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Dita Fillimi/Mbarimi Salla Lënda Stafi 

E 
H

ën
ë 

09:00-10:30 

 
I302 

Shkrim Akademik Në Gjuhë Angleze (L) Dr. Sc. Alma Lama 
11:00-12:30 Psikologjia e Gjuhës dhe Komunikimit (L) Dr. Sc. Fatbardha Osmani 
12:40-14:10 Letërsi Britaneze II (L) Dr. Sc. Halil Bashota 

14:20-15:50 Shkathtësitë e Gjuhës Angleze II (L) Dr.Sc. Luiza Zeqiri 

16:10-17:40 Shkathtësitë e Gjuhës Angleze II (U) Dr.Sc. Luiza Zeqiri 
   
   
   

Dita Fillimi/Mbarimi Room Course Staff 

E 
M

ar
të

 

09:00-10:30  

 
I313 

Fonetikë dhe Fonologji (L) Dr. Sc. Eglantina Bilalli 

11:00-11:45 Fonetikë dhe Fonologji (U) Dr. Sc. Eglantina Bilalli 

12:40-14:10   

14:20-15:50   

16:10-17:40   

Dita Fillimi/Mbarimi Room Course Staff 

E 
M

ër
ku

rë
 09:00-10:30  

 
I212 

Gjuhë Angleze për Biznes dhe Ekonomi(L) Dr. Sc. Donjetë Latifaj 

11:00-12:30 Sintaksa e Gjuhës Shqipe ( L) Dr.Sc. Xhevahire Millaku 

12:40-13:25 Sintaksa e Gjuhës Shqipe (U) Dr.Sc. Xhevahire Millaku 

14:30-16:00   

16:10-17:40   

Dita Fillimi    
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09:00-10:30    

11:00-12:30   

12:40-14:10   

14:30-16:00   

16:10-17:40   
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11:00-12:30   

12:40-14:10   

14:30-16:00   
 16:10-17:40 



 


